
開催日　2025/09/15
開始時間12：30 Referee 浅田　雅子 Judges 6Round
滋賀・インフロニア草津AC 1 辰巳　楓佳

Asst. Ref 伊藤　正明 2 湯浅　よしの
制限選択飛回数 0回 3 瓦井　健二

Plat.Judge 寺田　裕樹 4 岡部　美恵子
自由選択飛回数 6回 5 都築　正治
気　温 27.0℃ Rec Cheif 山﨑　雅夫 6 村上　和基
水　温 28.0℃ 7 木綿　薫
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

15 1 玉井　陸斗 ﾀﾏｲ ﾘｸﾄ 兵庫県
407 C 10m 3.2 8.5 7.5 8.5 8.0 8.0 8.5 7.5 78.40 2 78.40 2 3.20 548.70
207 B 10m 3.6 9.5 9.0 9.5 8.5 9.5 9.0 9.0 99.00 1 177.40 1
109 C 10m 3.7 8.5 7.5 8.0 8.5 7.5 7.5 7.5 85.10 1 262.50 1

6245 D 10m 3.6 8.5 8.5 8.0 8.0 7.5 8.5 7.5 88.20 1 350.70 1
307 C 10m 3.4 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.5 9.5 91.80 1 442.50 1

5255 B 10m 3.6 10.0 10.0 10.0 9.5 9.0 10.0 9.5 106.20 1 548.70 1

14 2 西田　玲雄 ﾆｼﾀﾞ ﾚｵ 大阪府
307 C 10m 3.4 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 25.50 14 25.50 14 56.10 416.50
207 B 10m 3.6 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 5.5 68.40 5 93.90 11 83.50

5253 B 10m 3.2 8.0 8.0 8.5 8.0 7.0 8.5 8.5 78.40 2 172.30 9 90.20
407 C 10m 3.2 7.5 8.0 8.0 7.5 8.5 8.5 8.0 76.80 2 249.10 7 101.60
107 B 10m 3.0 9.5 8.5 9.5 8.5 8.5 9.5 9.0 81.00 3 330.10 5 112.40

6245 D 10m 3.6 8.5 8.5 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 86.40 3 416.50 2 132.20

8 3 伊藤　洸輝 ｲﾄｳ ﾋﾛｷ 滋賀県
407 C 10m 3.2 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 72.00 4 72.00 4 9.60 415.20
107 B 10m 3.0 7.0 7.5 7.5 8.0 8.5 7.5 8.0 69.00 4 141.00 3 36.40
305 C 7.5m 2.9 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 52.20 10 193.20 4 69.30
626 C 10m 3.3 6.5 7.0 7.0 5.5 7.5 6.5 6.5 66.00 7 259.20 5 91.50
207 C 10m 3.3 7.5 8.5 8.0 8.5 7.5 8.0 8.0 79.20 4 338.40 2 104.10

5253 B 10m 3.2 7.5 8.0 8.0 8.5 7.5 8.0 8.0 76.80 4 415.20 3 133.50

12 4 大久保　柊 ｵｵｸﾎﾞ ｼｭｳ 茨城県
407 C 10m 3.2 8.5 8.5 9.0 8.5 8.5 9.0 8.5 81.60 1 81.60 1 413.00

6243 D 10m 3.2 8.5 8.5 8.5 9.0 8.0 9.0 8.5 81.60 2 163.20 2 14.20
109 C 10m 3.7 3.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 44.40 12 207.60 2 54.90
207 B 10m 3.6 6.0 7.0 6.5 5.5 7.0 6.0 6.5 68.40 5 276.00 2 74.70

5255 B 10m 3.6 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 48.60 9 324.60 7 117.90
307 C 10m 3.4 8.5 8.5 9.0 8.5 8.5 9.5 9.0 88.40 2 413.00 4 135.70
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10 5 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ ﾋﾛﾄ 大分県
405 B 10m 2.8 7.5 7.0 8.0 6.0 7.5 8.5 7.5 63.00 7 63.00 7 18.60 408.25
307 C 10m 3.4 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 7.0 64.60 6 127.60 5 49.80
107 B 10m 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5 58.50 =8 186.10 6 76.40

6243 D 10m 3.2 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 72.00 4 258.10 6 92.60
207 C 10m 3.3 7.5 8.0 7.5 7.5 8.5 7.5 8.0 75.90 5 334.00 3 108.50

5154 B 10m 3.3 7.0 8.0 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 74.25 6 408.25 5 140.45

6 6 二羽　倖駕 ﾆﾜ ｺｳｶﾞ 石川県
107 B 10m 3.0 7.5 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5 61.50 8 61.50 8 20.10 394.15
626 C 10m 3.3 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 74.25 3 135.75 4 41.65
207 C 10m 3.3 7.0 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 6.5 69.30 4 205.05 3 57.45
307 C 10m 3.4 6.0 5.5 6.0 6.5 7.5 5.5 5.5 59.50 10 264.55 3 86.15
407 C 10m 3.2 6.0 7.0 7.0 8.0 7.5 6.5 6.5 65.60 6 330.15 4 112.35

5253 B 10m 3.2 6.0 7.0 6.5 7.5 7.5 6.5 5.5 64.00 8 394.15 6 154.55

5 7 山田　周汰 ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾀ 静岡県
307 C 10m 3.4 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 64.60 5 64.60 5 17.00 385.50
407 C 10m 3.2 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 46.40 12 111.00 9 66.40
107 B 10m 3.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 58.50 =8 169.50 10 93.00

6245 D 10m 3.6 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 73.80 3 243.30 8 107.40
207 B 10m 3.6 7.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 8.0 86.40 2 329.70 6 112.80

5255 B 10m 3.6 4.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 55.80 11 385.50 7 163.20

13 8 金戸　快 ｶﾈﾄ ｶｲ 東京都
5253 B 10m 3.2 8.0 7.5 8.5 8.0 7.5 8.0 7.5 75.20 3 75.20 3 6.40 375.85
626 C 10m 3.3 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 44.55 13 119.75 6 57.65
207 C 10m 3.3 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.5 6.5 72.60 3 192.35 5 70.15
107 B 10m 3.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 67.50 6 259.85 4 90.85
307 C 10m 3.4 5.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 40.80 11 300.65 9 141.85
407 C 10m 3.2 7.0 8.0 7.5 8.0 8.5 7.5 8.0 75.20 5 375.85 8 172.85
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7 9 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ ﾚｵ 富山県
5152 B 10m 2.9 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 6.5 7.5 63.80 6 63.80 6 17.80 359.55
614 B 10m 2.4 7.5 7.0 7.0 8.0 7.0 7.5 7.5 52.80 10 116.60 8 60.80
107 B 10m 3.0 7.5 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 63.00 5 179.60 8 82.90
305 C 10m 2.8 8.0 7.0 6.5 8.0 7.0 7.5 7.5 61.60 9 241.20 9 109.50
205 B 10m 2.9 6.5 7.0 6.5 7.5 8.0 7.5 7.0 62.35 7 303.55 8 138.95
407 C 10m 3.2 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 4.5 5.5 56.00 10 359.55 9 189.15

2 10 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳ 新潟県
6243 D 10m 3.2 6.0 6.0 6.0 6.5 7.5 6.5 6.5 60.80 9 60.80 9 20.80 338.65
5154 B 10m 3.3 5.5 5.5 6.0 6.0 4.5 6.5 7.0 57.75 7 118.55 7 58.85
205 C 5m 3.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 61.50 7 180.05 7 82.45
305 C 10m 2.8 4.5 4.5 3.5 5.5 4.0 4.0 5.0 36.40 14 216.45 11 134.25
407 C 10m 3.2 5.5 6.5 5.5 7.5 6.5 5.5 7.0 59.20 8 275.65 10 166.85
107 B 10m 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 8.0 7.0 8.0 63.00 9 338.65 10 210.05

11 11 吉澤　有馬 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 福岡県
107 B 10m 3.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5 5.5 6.0 51.00 10 51.00 10 30.60 312.30
405 B 10m 2.8 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 54.60 =8 105.60 10 71.80

6243 D 10m 3.2 4.5 4.5 6.0 5.0 6.0 5.0 5.5 49.60 11 155.20 11 107.30
205 B 7.5m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 57.00 11 212.20 12 138.50
305 B 10m 3.0 3.0 4.0 2.5 3.5 3.5 2.5 2.5 27.00 13 239.20 12 203.30

5337 D 10m 3.4 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 73.10 7 312.30 11 236.40

3 12 坂之上　卓 ｻｶﾉｳｴ ｽｸﾞﾙ 鹿児島県
6243 D 10m 3.2 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 48.00 11 48.00 11 33.60 292.60
105 B 7.5m 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 44.40 14 92.40 12 85.00
405 B 10m 2.8 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 61.60 6 154.00 12 108.50

5235 D 10m 2.8 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 7.0 7.5 64.40 8 218.40 10 132.30
205 C 7.5m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 44.80 10 263.20 11 179.30
305 C 10m 2.8 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 3.5 29.40 14 292.60 12 256.10
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1 13 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 愛知県
405 C 7.5m 2.7 5.0 4.0 5.0 5.5 4.0 5.0 4.5 39.15 12 39.15 12 42.45 251.25
107 B 10m 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 4.0 46.50 11 85.65 13 91.75
624 B 10m 2.8 4.5 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 42.00 13 127.65 13 134.85
205 B 10m 2.9 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 47.85 12 175.50 13 175.20
305 C 10m 2.8 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 30.80 12 206.30 13 236.20

5152 B 10m 2.9 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 4.5 44.95 13 251.25 13 297.45

4 14 小関　樹 ｺｾｷ ｲﾂｷ 山形県
107 B 10m 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5 3.5 3.0 3.5 30.00 13 30.00 13 51.60 242.30
305 C 10m 2.8 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 54.60 =8 84.60 14 92.80
626 C 10m 3.3 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0 4.0 37.95 14 122.55 14 139.95
207 C 10m 3.3 4.0 4.5 4.0 4.0 5.5 4.5 4.5 42.90 13 165.45 14 185.25
407 C 10m 3.2 2.0 2.0 2.5 1.5 2.5 2.5 3.0 22.40 14 187.85 14 254.65

5237 D 10m 3.3 5.5 5.5 4.0 5.0 6.0 5.5 6.0 54.45 12 242.30 14 306.40

9 棄権 瓶子　礼智 ﾍｲｼ ﾗｲﾁ 高知県
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